2025 年 5 月 28 日

お客さま各位

「ベストパートナー定期預金」預金利率の引き上げ及び商品概要の改定のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

横浜幸銀信用組合は、市場金利の動向を踏まえ 2025 年 6 月 2 日（月）より、「ベストパートナー

定期預金」の預金利率を引き上げるとともに、商品概要を改定しますので、下記の通りお知らせい

たします。

記

■ 商 品 名： ベストパートナー定期預金

■ 取扱期間： 2025 年 6 月 2 日（月）～2026 年 3 月 31 日（火）

※6 月 1 日(日)以降、ベストパートナー定期預金に自動継続される商品は、以下表記利率にて自動継続されます。（手続き不要）

■ 適用利率： （年利率・税引前）

預入期間
変更前 変更後

組合員 組合員ではない方 組合員 組合員ではない方

1 年 0.200％ 0.100％ 0.7％ 0.6％

3 年 0.225％ 0.125％ 0.9％ 0.8％

5 年 0.250％ 0.150％ 1.0％ 0.9％

■ 商品概要：

項目 変更前 変更後

対象者 法人・個人 個人

預入金額 10 万円以上 100 万円以上

預入条件 －

① 新たなご資金 ※１

② 既に当組合にお預けいただいているご資金 ※１

③ 満期後同商品に自動継続される定期預金 ※２

※１ 個人の方に限ります。

※２ 預入金額 100 万円未満、法人を含む

但し、一度解約された預入金額 100 万円未満のお預け入れはできません。

また、法人の定期預金を一度解約された場合、再度お預け入れはできませ

ん。

	2025.5.29「ベストパートナー定期預金」預金利率の引き上げ及び商品概要の改定のお知らせ.pdf